
   MINISTERIO DE ECONOMIA CUADRO 18

       Secretaría de Hacienda

Número Participación (%) Acumulado (%) Participación (%) Acumulado (%) Promedio
Hasta $ 500 26.197 10,5 10,5 3,6 3,6 380,1
501-1000 119.749 47,8 58,2 32,4 32,4 739,3
1001-1500 61.202 24,4 82,6 27,6 59,9 1.232,1
1501-2000 24.766 9,9 92,5 15,5 75,4 1.709,3
2001-2500 8.914 3,6 96,1 7,2 82,5 2.194,7
2501-3000 3.458 1,4 97,5 3,5 86,0 2.762,9
3001-3500 2.327 0,9 98,4 2,8 88,8 3.245,3
3501-4000 1.257 0,5 98,9 1,7 90,5 3.742,7
4001-4500 720 0,3 99,2 1,1 91,6 4.249,4
4501-5000 482 0,2 99,4 0,8 92,5 4.731,8
5001-5500 476 0,2 99,6 0,9 93,4 5.201,4
5501-6000 262 0,1 99,7 0,5 93,9 5.740,3
Mayor a $ 6000 833 0,3 100,0 2,4 96,4 7.984,9
Total 250.643 100,0 100,0 1.091,5
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PODER EJECUTIVO NACIONAL - CONSOLIDADO
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